Capacidad Financiera. En la Pag 11 – Punto 5 – Patrimonio Propio No Comprometido: Igual o superior a Gs. 30.000.000.000
(guaraníes cincuenta y cinco mil millones) al 30 de junio de 2033. 

Entendemos, que el monto correcto que prevalece es el indicado en letras Gs. 55.000.000.000 (guaraníes cincuenta y cinco
mil millones) favor confirmar.-

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

Se realizan modificaciones, favor remitirse a la Versión 2 del Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 26-09-2024

Capacidad Financiera. En la Pag 11 – Punto 6 – Fondo de Garantía: